证券代码：601789    证券简称：宁波建工   公告编号：2021-029

转债代码：113036    转债简称：宁建转债

转股代码：191036    转股简称：宁建转股

宁波建工股份有限公司

关于公司全资子公司签订建设工程施工合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

宁波建工股份有限公司（以下简称“本公司”）全资子公司宁波建工

建乐工程有限公司（以下简称“建工建乐”）于近日与发包人上海莲申房

地产有限公司签订了《建设工程施工合同》，具体情况如下：

1、项目名称：春申景城三、四街坊（北块）住宅小区四期项目。

2、建设地点：位于上海市闵行区莲花南路、锦梅路、韩泗泾河。

3、承包范围：新建春申景城三、四街坊（北块）住宅小区四期项目

工程的土建、安装、室内装饰及室外总体工程。

4、签约合同价：765,000,000 元，即人民币柒亿陆仟伍佰万元整。

5、计划工期：工期总日历天数为 1032 天。

特此公告。

宁波建工股份有限公司董事会

2021年 5 月 11日